SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

BR-153, km 633, Zona Rural | Morrinhos - GO | CEP: 75.650-000

 +55 (64) 3413-7900 – morrinhos@ifgoiano.edu.br

PORTARIA Nº. 160 DE 26 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – CAMPUS MORRINHOS, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria IF Goiano nº. 20, de 13 de janeiro de 2016, publicada no

DOU de 14 de janeiro de 2016, e Portaria nº. 28 de 18 de janeiro de 2012, publicada no DOU de

20 de janeiro de 2012, RESOLVE:

Designar JANETE GOLINSKI, Professora de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, matrícula SIAPE 1670285; CICERO JOSÉ DA SILVA, Professor de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE 1863880; EMMERSON RODRIGUES DE

MORAES, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE 1908835;

ELLIEZER DE ALMEIDA MELO, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

matrícula SIAPE 2125927; e GÉSSICA SOUZA NUNES, discente; para sob a presidência da

primeira, constituírem a Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador dos Cursos Técnicos

em Agropecuária, deste IF Goiano – Campus Morrinhos.

Original Assinado

Dr. Gilberto Silvério da Silva

Diretor-Geral
IF Goiano Campus Morrinhos

Port. N. 20 – DOU de 13/01/2016